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به منظور سنجش میزان آمادگی نیروهای امدادی ، 
عملیاتی و اعضای ستاد مدیریت بحران شهرستان مهر 
با اجرای مانور لحظه صفر ، بدون هماهنگی قبلی ، به 
این دستگاه ها اعلام شد که روبروی روستای حاجی 
آباد چندین دستگاه خودرو به صورت زنجیره ای 
تصادف کرده اند و خوشبختانه نیروی های امدادی 
آتش نشانی شهرداری مهر ، اورژانس 115 و هلال 
احمر ساعت 8:03 دقیقه در حالی که فقط به مدیران 
این دستگاه ها اطلاع داده شده بود ، در محل حضور 

یافتند.
به گزارش پایگاه خبری مهرستان ؛ سید محمد 
موسوی فرماندار مهر ، در جلسه ستاد مدیریت بحران 
که پس از مانور لحظه صفر ، در محل فرمانداری 
برگزار شد ، ابراز داشت: جمله معروفی داریم که 
حادثه هیچگاه خبر نمی کند و تجربه نیز به ما آموخته 
حوادث به صورت لحظه ای ممکن است اتفاق بیافتد 
و لذا آماده بودن اعضاء ستاد مدیریت بحران برای 

هرگونه حادثه ای ، اولین وظیفه این ستاد است.
وی افزود: مانورهایی که گاهاً به صورت اطلاع 

رسانی نشده و به صورت لحظه ای برگزار می شود 
می تواند به آمادگی های نیروهای امدادی ، امنیتی و 
دستگاه های خدمات رسان کمک کند و ما ایرادات 
و اشکالات کار را در این مانورها پیدا کرده و نسبت 

به رفع آنها تلاش کنیم.
موسوی گفت: با شروع فصل زمستان و احتمال 
وقوع حوادث طبیعی ، آمادگی اعضای ستاد مدیریت 
بحران شهرستان ، بیش از پیش لازم و ضروری است.

اهمیت مصوبات  باب  مهر در  فرماندار شهرستان 
این ستاد ، گفت: ستاد مدیریت بحران از مهمترین 
کمیته های هر شهرستان است و مصوبات آن با سایر 
جلسات تفاوت دارد، مصوبات این جلسه مانند 
قانونی که در مجلس تصویب می شود ، لازم الاجرا 

است.
در ادامه مهدی دهقان معاون عمرانی فرمانداری 
شهرستان مهر که مانور لحظه صفر را برنامه ریزی 
کرده بود ، ابراز داشت: در هنگام اعلام حادثه فرضی 
انتظار اتلاف زمان بیشتری داشتیم اما در بحث حضور 

به موقع نیروهای امدادی غافلگیر شدیم.

وی ادامه داد: نیروهای عملیاتی آتش نشانی 
شهرداری مهر، هلال احمر و اورژانس 115در 
سریعترین زمان ممکن در محل اعلام شده حضور 
پیدا کردند و در مجموع میانگین حضور کل دستگاه 
ها و مدیران که به آنها اعلام شده بود کمتر از 15 

دقیقه بوده است.
گفتنی است در هنگام اعزام اورژانس با تماس 
رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان مهر به طور 
همزمان بیمارستان فاطمه الزهرا مهر، اتاق عمل و 
متخصص بیهوشی نیز آماده رسیدگی به مصدومین 

احتمالی شده بودند.

رئیس میراث فرهنگی لامرد: 

آب انبار تاریخی علیخانی اشکنان 
مرمت شد 

رئیس میراث فرهنگی و گردشگری شهرستان لامرد از 
مرمت بنای تاریخی آب انبار علیخانی در اشکنان خبر 

داد .
مسعود تقی زاده در گفت و گو با ایسنا منطقه فارس، 
گفت: آب انبار علیخان اشکنان مربوط به دوره تاریخي 
قاجاریه است که توسط خیراندیشان و با نظارت میراث 

فرهنگي شهرستان لامرد بطور کامل مرمت شد.
تقی زاده هزینه مرمت این بنای تاریخی را 50 میلیون 
تومان اعلام و اضافه کرد: مرمت این بنا شامل استحکام 
بخشي پایه هاي اصلي و جایگزیني پوسته بیروني باملات 

گچ، پودرسنگ و سنگ لاشه انجام شد . 
او افزود: به منظور جلوگیری از نشست و خوردگی 
فونداسیون آب انبار و مسجد مربوط کانال هدایت آبهای 
سطحی با همکاری شهرداری و شورای شهر اشکنان 

ایجاد شده است . 
تقي زاده از غلامرضا اشکاني وراث باني این اثر 
تاریخي و عباس صحراگرد نماینده خیراندیشان لامرد 
قدردانی و اضافه کرد: خیراندیشان در مرمت حفظ 
و صیانت از آثار تاریخي اشکنان با میراث فرهنگي 

همکاري موثر و صمیمانه دارند. 
رئیس میراث فرهنگی لامرد از دهیاران و اعضای 
شوراها و شهرداران درخواست کرد که در مرمت و 
نگهداری بناهای تاریخی منطقه خود مساعدت و 
همیاري داشته باشند و گفت: بنای تاریخی مسجد باقر 
خانی اشکنان هم به همت خیران و اداره میراث فرهنگی 

و گردشگری در حال مرمت و بازسازی است. 

تعامل شبکه بهداشت و درمان و 
آموزش و پرورش لامرد با هدف 

ارتقای سلامت دانش آموزان
نشست توجیهی اجرای طرح مکمل یاری مگادوز 
و ویتامین Dدر مدارس با حضور مسوولان شبکه 
بهداشت و درمان و ادارات آموزش و پرورش مناطق 

سه گانه شهرستان لامرد برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز، دکتر »محمد احمدی« سرپرست شبکه بهداشت 
و درمان لامرد با بیان اهمیت مصرف قرص »فروس 
سولفات« و قرص ویتامینD و عوارض ناشی از کمبود 
ویتامین ها در بدن، بر توسعه تعامل در این زمینه تاکید 

کرد.
پیشگیری، درمان و شناسایی بیماری پدیکلوزیس، 
بهداشت محیط مدارس، فضای فیزیکی و نظافت 
مدارس و دریافت کارت تندرستی از سوی متصدیان 
بوفه های مدارس، دیگر محور صحبت های سرپرست 

شبکه بهداشت و درمان لامرد در این نشست بود.
مسوول واحد تغذیه شبکه بهداشت و درمان لامرد نیز 
 D با بیان نحوه اجرای طرح آهن یاری و مکمل ویتامین
گفت: طرح آهن یاری با هدف پیشگیری از کم خونی 

دانش آموزان در مدارس اجرا می شود.
»حسین صفری« افزود: این طرح از نیمه مهر به مدت 9 
ماه ادامه دارد که هر ماه یک عدد ویتامین D بین دانش 
آموزان دختر و پسر متوسطه اول و دوم توزیع می شود.

حضور متخصص قلب و عروق در
 پلی کلینیک تخصصی تامین اجتماعی 

امام رضا)ع( لامرد
پس از پیگیری های دکتر علوی)نماینده مردم لامرد 
و مهر در مجلس( و اعلام ارتقا درمانگاه تامین 
اجتماعی به پلی کلینیک و حمایتهای مدیریت درمان 
تامین اجتماعی استان فارس،بالاخره متخصص قلب 
و عروق در پلی کلینیک تخصصی تامین اجتماعی 

لامرد از 22 مهرماه 97 شروع به کار خواهد کرد.
بویژه  به اطلاع مردم شریف جنوب فارس 
شهرستانهای لامرد و مهر می رساند روزهای  
یکشنبه و پنج شنبه متخصص قلب و عروق در 
پلی کلینیک تخصصی امام رضا)ع( تامین اجتماعی 
لامرد به طور کاملا رایگان؛ خدمات ویزیت ؛ اکوی 
قلب ؛نوار قلب ؛ دارو و....را به مردم شریف ارایه 

خواهد داد.
شایان ذکر است متخصص داخلی نیز روزهای 
دوشنبه و چهارشنبه در این مرکز تخصصی رایگان 
اجتماعی  تامین  افراد تحت پوشش سازمان  به 

خدمات رسانی انجام می دهد.
همچنین رایزنی ها برای راه اندازی سونوگرافی 
رایگان در حال انجام است که امیدواریم با همکاری 
پزشکان رادیولوژیست و پیگیری های فرماندار و 
مسئولان شهرستان؛ این امر مهم نیز انجام پذیرد و 

شاهد خدمات دیگری در این مرکز درمانی باشیم.

امام جمعه مُهر؛

مراقب منافع ملی خود باشیم 
 وکلای ملت در تصویب قانون 
FATF دقت لازم را انجام دهند

 نماز جمعه این هفته مُهر به امامت حجت الاسلام 
والمسلمین شاکری امام جمعه این شهر اقامه شد.

به گزارش پایگاه خبری مُهرستان به نقل از روابط 
عمومی ستاد برگزاری نماز جمعه شهرستان مُهر؛ وی 
در خطبه اول ضمن توصیه به تقوا ، زیارت حضرت 
سیدالشهدا )ع( را مهم دانستند، مخصوصا در اربعین 
حسینی که جنبه تبلیغاتی ورسانه ایي فراوان دارد و 
گروه های مختلف نیز انواع استفاده ها وتحلیلها را از 

این حرکت می برند.
خطیب جمعه مُهر افزود؛ مطابق روایت امام باقر علیه 
السلام اگر خداوند بخواهد به کسی خیری برساند حب 
امام حسین)ع( و زیارت ایشان را در دل او قرار میدهد 
و اگر بخواهد به کسی شر برساند ، بغض حضرتش و 

زیارت او را در دل او قرار می دهد.
وی گفت: داعشی ها بر همین اساس قصد تخریب این 
بقعه شریفة را داشتند، در حالی که در احادیث پیامبر 
)ص( فضایل زیادی برای زیارت امام حسین )ع( آمده 

است.
وی افزود؛ امام صادق علیه السلام به یکی از یارانشان 
فرمودند که بیست بار حج برابر با یک زیارت امام حسین 
علیه السلام است و اگر شخصی از جانب امام معصومی 
دیگر به زیارت امام حسین علیه السلام می رود، سلام آن 

امام را به حضرت برساند.
شاکري ادامه داد؛ این همه فضایل به این دلیل است که 

اگر حضرتش علیه السلام نبودند، اسلام هم نبود.
امام جمعه مهر در ابتدای خطبه دوم این فریضه الهی 
ضمن تسلیت شهادت امام سجاد علیه السلام گفت: از 
لسان مبارک امام سجاد علیه السلام به ما رسیده است که 
دعاهای شما برخی به استجابت می رسد و برخی ذخیره 
می شود برای شما و بخشی دیگر نیز بلاها را دفع میکند 

،بنابراین نباید در دعا کردن ناامید شد.
حجه الاسلام والمسلمین اصغر شاکری در قسمتی 
دیگر از خطبه دوم به فرمایشات امام مسلمین مقام معظم 
رهبری )حف( پرداخت که ایشان فرمودند : این ملت با 
شکست تحریم ها و فشار آمریکا و استکبار باز هم سیلي 

محکم و ماندگاري به استکبار و اذنابش خواهد زد.
وی گفت: مقام معظم رهبری حرافی رئیس جمهوری 
آمریکا مبنی بر نابودی این نظام مقدس را با ضرب 
المثل شتر در خواب بیند پنبه دانه جواب دادند. همچنین 
رهبری نظام گفتند : جوانان ما اراده کرده اند که این 
کشور را به اوج عزت و اقتدار برسانند واین مهم محقق 

خواهد شد.
امام جمعه مهر گفت: باید مراقب منافع ملی مان باشیم 
و آن را به خطر نیاندازیم و اگر FATF دست دشمنان 
را باز میکند تا با ما هر طور بخواهند رفتار کنند به هیچ 
وجه نباید تصویب شود چه اینکه در قرآن خوانده ایم 

لن یجعل الله للکافرین علي المومنین سبیلا.
وي ادامه داد؛ قرآن به ما میآموزد که مسیر را نباید برای 
دشمن غدار مکار هموار کرد و وکلاي ملت مسولیت 

ثقیلي دارند.
ایشان همچنین ضمن پاسداشت هفته نیروی انتظامی، 
از این ارگان کلیدی تقدیر و تشکر نموده و از ایشان 
خواستند در حفظ امنیت جامعه جدی و با اقتدار عمل 

نمایند .
شاکری هفته بزرگسال را نیز تبریک گفته و مجدداً در 
گذشت ابو الشهید حضرت حجت الاسلام والمسلمین 
حاج سید علی حسینی المدنی را تسلیت گفتندوازحضور 

مردم درمراسم آن فقیدسعیدتشکر کردند . 

3اخبار

پس از اعلام حادثه فرضی بدون اعلام قبلی؛

حضور مثال زدنی نیروهای امدادی شهرستان مهر در مانور لحظه صفر

رئیس گروه هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان فارس گفت: 24 اثر نمایشی از 10 
شهرستان این استان به بیست و نهمین جشنواره 

تئاتر فارس راه یافت.
پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در گزارش 
روز چهارشنبه خود به نقل از هادی ورشویی 
افزود: آثار راه یافته به این جشنواره متعلق 
به شهرستان های شیراز، فسا، کازرون، لامرد، 
استهبان، قیر و کارزین، مرودشت، فیروزآباد، مُهر 

و سروستان است. 
او گفت: نمایش های راه  یافته به مرحله استانی 
جشنواره تئاتر فارس شامل، حادثه در قطار به 
کارگردانی محمد برزویی از شهرستان فسا، داستان 
عجیب شیناگاوا به کارگردانی محمد جواد صفایی 
از لامرد، در خانه ما یک جاسم است به کارگردانی 
حسین حسینی زاده از شیراز و قرار به کارگردانی 

رضا کریمی از استهبان است.
وی بیان کرد: نمایش، یک هفته راه رفتن در 
بهشت به کارگردانی سید محمد هادی هاشم زاده 
از شیراز، دوران استراحت به کارگردانی مهرداد 
حیدری از شیراز، مثل همه کتاب هایی که نمی 
خوانی به کارگردانی معین علیزاده از فیروزآباد، 
مینی بوس به کارگردانی پوریا احمدی از شیراز، 
الدین  به کارگردانی شیما پورسهم  خوابگردها 
از شیراز، کابوس کاووس به کارگردانی مجتبی 

حسینی قیری از قیر و کارزین از جمله نمایش 
هایی است که به این جشنواره راه یافته است.

به  ادامه داد: همچنین، خون سیاه  ورشویی 
کارگردانی محمد صادق علی پور از شیراز، هزار 
از استهبان،  به کارگردانی جواد عاجلی  شلاق 
جریره به کارگردانی حسام شیخ الحکمایی از 
کازرون، بتان فروش و دایت به کارگردانی احسان 
پور زال از کازرون، بی هوازی به کارگردانی 
اسماعیل سلیمانیان از شیراز، روز عزیز مرده به 

امیرعلی محمودی از شیراز،  کارگردانی 
در زمره این نمایش ها به شمار می آید.

وی بیان کرد: استاتیرا به کارگردانی مهران مقدر از 
شیراز، تم مارپله به کارگردانی هادی امامی مقدم از 
مرودشت، عاشقانه های 2 بازمانده از یک جنایت 
جنگی به کارگردانی سید حسین رزم دیده از مُهر، 
رودگونه به کارگردانی روح الله هاشم پور از شیراز، 
گذشتن از گذشته ای که نمیگذرد به کارگردانی 
ابوالفضل فرهادی از شیراز، صوراسرافیل به 
کارگردانی سامان مختار از کازرون، نود و هشت 
از سروستان  ایمان کمالی سروستانی  به کارگردانی 
و جیران به کارگردانی کامران آرایش کشکولی از 
فیروزآباد از دیگر نمایش هایی است که در این 

جشنواره حضور خواهند داشت. 
ورشویی اظهار داشت: همچنین نمایش های، سال 
گذشته در حرم به کارگردانی مسعود احمدی از 
شیراز و یاسمن دختر ادیب به کارگردانی الهه 

)شیدا( بردبار از فسا نیز از سوی هیات بازبینی 
مستقیما برای حضور در بخش جنبی جشنواره 

شدند. معرفی 
به گفته رئیس گروه هنری اداره کل فرهنگ و 
بازبینی  نخست  مرحله  فارس،  استان  اسلامی  ارشاد 
فیلم نمایش های متقاضی حضور در بیست و نهمین 
جشنواره تئاتر استان فارس، توسط هیات انتخاب 

آثار صورت گرفت.
ورشویی ادامه داد: از مجموع 53 فیلم ارسالی به 
دبیرخانه برای بازبینی، 24 اثر جهت بازبینی مرحله 
دوم و 2 اثر برای شرکت در بخش جنبی انتخاب 

شدند.
ورشویی، با اشاره به اینکه بازبینی حضوری آثار 
در مرحله دوم طبق فراخوان از هفته نخست آبان 
تئاتر فارس از  بیان داشت: جشنواره  آغاز می شود، 
بیست و یکم تا بیست و چهارم آبان ماه 97 در 

شیراز برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان 
انتظامی با حضور  لامرد، صبحگاه مشترک نیروهای 
فرماندار ، رییس دادگستری ، فرمانده نیروی 
انتظامی ، دادستان لامرد،رییس اداره اطلاعات ، 
جانشین فرمانده بسیج سپاه و تنی چند از مسئولان 
شهرستان در ستاد فرماندهی انتظامی شهرستان 

برگزار شد.
سرهنگ نوشاد ، فرمانده انتظامی شهرستان ضمن 
داشت:  اظهار  به حاضرین در صبحگاه  خیرمقدم 
هفته نیروی انتظامی فرصت مناسبی جهت ارتباط 
صمیمانه تر پلیس و مردم را فراهم می نماید .وی 
همچنین خبر از ساماندهی پارکینگها و همچنین 

امنیتی در شهر ستان داد. بهبود وضعیت نظارت 
نوشاد اقتدار پلیس را مرهون تعامل همه مردم 
با پلیس برشمرد و خاطر نشان کرد: در برقراری 
امنیت در یک جامعه باید همه ادارات ، نهادها و 
مردم با پلیس همکاری و تعامل داشته باشند تا یک 

پایدار در جامعه پدیدار شود. امنیت 
حجت الاسلام رشیدی دادستان لامرد  نیز با اشاره 
به احادیث نبوی به دو موضوع صحت و امنیت 
به عنوان دو نعمت واقعی یاد کرد.موضوع امنیت 
مرهون تلاش همه شهدای انقلاب علی الخصوص 

باشد انقلاب اسلامی پی  امنیت  شهدای 
وی همچنین بر دفاع از حق مظلوم در تمامی 

دعاوی و رعایت عدالت تاکید کرد.
حسین شبانی نژاد فرماندار لامرد در این  مراسم 
بیان داشت: در عرصه جهانی فشار زیادی بر کشور 
وارد می شود که  جامعه را ملتهب نمایند و حفظ 
تامین آرامش مردم مرهون جانفشانی  امنیت و 
نیروهای دلسوز انتظامی بوده و هست . وی با 
اشاره به بیانات مقام معظم رهبری اقتدار قانونی و 
اعتماد عمومی  را دو وجه اصلی ماموریت پلیس 

برشمرد
شبانی نژاد افزود:اقتدار قانونی در عرصه مرزهای 
امنیت در  جغرافیایی جهت احساس آرامش و 
جامعه  از شاخص ترین ماموریت های این نیروی 
جان برکف می باشد که شهدای این نیروی بزرگ 

هستند. ادعا  براین  شاهدی 
 اعتماد عمومی همان اقتدار در کنار مردم می 
باشد.اگر امنیت اجتماعی را نهادینه کردیم آنگاه 
بدون شک مشکلات به راحتی حل می شود .حفظ 
این اقتدار باشکوه نیروی انتظامی بر همه واجب 

است.
پیشانی پیشرفت  وی اضافه کرد:شهرستان لامرد 

های صنعتی و اقتصادی استان فارس می باشد و 
این موضوع جایگاه امنیتی ویژه ای را طلب می 
کند. دو ویژگی حفظ اقتدار و محبت و صمیمیت 
با مردم را نیروی انتظامی باید در کنار هم داشته 

باشد و نباید این دو از هم جدا شوند.
نماینده عالی دولت در شهرستان در پایان ضمن 
تبریک مجدد هفته ناجا به تمام نیروهای نظامی 
و انتظامی جمهوری اسلامی ایران خصوصا« 
همکاران انتظامی شهرستان لامرد از زحمات و 
تلاشهای شبانه روزی آنان در ایجاد و برقراری نظم 
و امنتیت ، کاهش جرم و ناهنجاریهای اجتماعی و 
خدمات عمومی آنان تقدیر و تشکر به عمل آورد

در پایان مراسم از نیروهای کادر برتر نیروی 
انتظامی شهرستان طی مراسمی با اهداء لوح و 

آمد. بعمل  تجلیل  هدایایی 

24 اثر نمایشی به جشنواره تئاتر فارس راه یافتند

صبحگاه مشترک فرماندهی انتظامی شهرستان لامرد با حضور فرماندار برگزار گردید

امام جمعه موقت چاه ورز :
 تکبر ، دروغگوئی و لقمه حرام سه 

عامل ذلت بار انسان است
حجت الاسلام عاشوری امام جمعه موقت چاه ورز 
پس از توصیه به تقوای الهی آن را بهترین توشه و 
کارسازترین و برنده ترین سلاح برای سعادت دنیا و 

آخرت دانست .
وی تقوای الهی چشم طمع نداشتن به مال دیگران 
از جمله صفات و خصلت هایی دانست که موجب 
برتری و عزت انسانها شده که طول عمر انسان را زیاد 

می کند .
خطیب نماز افزود : مشکلات اقتصادی کشور که عده 
زیادی با آن دست و پنجه نرم می کنند به خاطر آن 
است که فلان مسئول کارش درست انجام نمی دهد که 
علاوه بر آن عملکرد خود انسانها هم در آن دخیل و در 

چنین شرایطی اجناس را احتکار می کنند .
وی تکبر و خودپسندی ، دروغگوئی ، لقمه حرام را از 
عوامل ذلت بار انسان نامید و تصریح کرد : تکبر ، دنیا 
و آخرت آدم را تباه که ممکن است با حصول پست و 
مقام ، صندلی ، ثروت دامنگیر انسان شود و خودش را 
گم کند و این در حالی است که برای بدست آوردن 
این پست و مقام و صندلی متوسل به دروغ شده و با 
زدن انواع تهمت و برچسب به دیگران بخواهد موقعیت 
خویش را بالا ببرد قطعا چنین فردی از لقمه حرام هم 

ابائی ندارد .
امام جمعه موقت چاه ورز اضافه کرد : در شرایطی 
که آوازه کاخ نشینی و حرام خوری بلند است از دل 
خانه خشت و گلی جوانی 25 ساله به نام فرهاد طالبی 
چنان تربیت می شود که با خدای خویش معامله کرده 
و در راه دفاع از حرم اهلبیت )س( رسوال الله شهید 

می شود .
عاشوری در ابتدای خطبه دوم به خلاصه ای از سخنان 
رهبری )مدظله العالی( در اجتماع بسیجیان در استادیوم 
آزادی اشاره کرد و گفت : این اجتماع عظیم یاد آور 
دهه 60 است که باید همه قدردان این حماسه ها بود 
و عظمت و اقتدار کشور شکست ناپذیر که در طول 
40 سال گذشته با آن همه توطئه آن را به اثبات رسانده 
است که ملت ایران در همه زمانها به جز دوره قاجار و 

پهلوی عظمت خود را حفظ کرده است .

در راستای آشنایی دانشجویان جدید دانشکده 
پرستاری حضرت ام البنین)س( لامرد با دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز و فعالیت ها و خدمات این 
دانشکده، دانشجویان ورودی مهر در طرح رویش 

کردند. شرکت 
به گزارش روابط عمومی دانشکده رئیس دانشکده 
البنین)س( لامرد، گفت: طرح  پرستاری حضرت ام 
رویش با هدف برگزاری هرچه بهتر مراسم استقبال 
از دانشجویان جدید، آشنایی و هماهنگی بیشتر آنها 
با محیط زندگی تازه، فضای دانشگاه، خوابگاه و 
ارتقای بینش مذهبی سیاسی دانشجویان، برگزار می 

شود.
»حسین صفری« در جمع بیست و چهار دانشجوی 

جدید ، افزود: مشکلات ما در این واحد آموزشی 
بیشتر از لحاظ سخت افزاری می باشد. البته تمام 
سعی و تلاش خود را برای رفع مسایل دانشکده به 
کار می بریم تا محیطی امن و آرام برای دانشجویان 

فراهم شود. 
او از دانشجویان خواست تا با تمام توان از 
امر  این  افزود:  استعدادهای خود استفاده کنند و 
موجب موفقیت در درجه های بالای این موقعیت 
زیبای اجتماعی می شود که خداوند به شما جوانان 
هدیه کرده است و آن را در زندگی احساس می 

کنید.
در ادامه، »طاهره قطبی« معاون آموزشی دانشکده، 
قوانین و مقررات آموزشی و »مجتبی کرمی« مسئول 

حراست ضوابط دانشگاهی را به آنها ارایه کردند؛ 
همچنین کارشناسان آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و 
دانشجویی به دانشجویان معرفی شدند و دانشجویان 

مسایل مختلف در هر بخش را، بیان کردند. 
برگزاری کارگاه مهارت های ارتباطی برای آشنایی 
ارشد  زائری«  »میثم  دانشگاهی  محیط  با  دانشجویان 
روانشناسی بالینی، از دیگر برنامه های این مراسم 
بود و در پایان، بسته های معاونت فرهنگی به 

دانشجویان اهدا شد. 
این برنامه در چهارم مهر ماه در دانشکده 
پرستاری لامرد برگزار شد. در ضمن جهت آشنایی 
دانشجویان با شهر ، برنامه لامردگردی در همان 

روز صورت گرفت. 

اجرای طرح رویش در دانشکده پرستاری لامرد جهت دانشجویان جدیدالورود


